
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA  

Rua 235, S/N - Setor Universitário -Goiânia-GO- CEP 74605-050 – Fone (62)3209-6109 - FAX  (62) 3209-6363 

 

 

 

CONVOCAÇÃO DOS SERVIDORES DOCENTES E TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS DO INSTITUTO DE PATOLOGIA 

TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA DA UFG 

 

 

 

  A Diretora do Instituto de Patologia Tropical e Saúde Pública da Universidade 

Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 

  R E S O L V E: Convocar os servidores docentes e técnico-administrativos para 

uma reunião conjunta com a PRODIRH, DDRH e DP, a realizar-se no dia 27 de outubro de 

2015, às 9:30 horas no Auditório do IPTSP, para tratar da seguinte pauta: 

 

 

- “Acompanhamento das Atividades Docente”.  

 
 
 
 
      Goiânia, 16 de março de 2015 
 
 
 
 
 

 
       Profª. Drª. Flávia Aparecida de Oliveira  
           Diretora do IPTSP/UFG 
 
 


